

Processo: 2021.0046/200
 Folha: 299
 Rubrica: R



Palácio das Nascentes
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ALTO LONGÁ
 TRABALHANDO PRA VALER

4.3	Armação de aço CA-60 Diam. 3,4 a 6,0mm-Fornecimento/corte perda de 10%) / dobra / colocação.	kg	383,73	7,52	2.885,65
4.4	Concreto Bombeado fck=25MPa, incluindo preparo, lançamento e adensamento.	m3	15,73	547,20	8.607,46
CONCRETO ARMADO - VIGAS					
4.5	Forma madeira comp. plastificada 12mm p/ Estrutura corte/ Montagem/ Escoramento/ Desforma- Vigas	m2	450,43	27,69	12.472,41
4.6	Armação aço CA-50, Diam. 6,3 (1/4) á 12,5mm(1/2) - Fornecimento/corte perda de 10%) / dobra / colocação.	kg	695,27	7,70	5.353,58
4.7	Armação de aço CA-60 Diam. 3,4 a 6,0mm-Fornecimento/corte perda de 10%) / dobra / colocação.	kg	374,55	7,52	2.816,62
4.8	Concreto Bombeado fck=25MPa, incluindo preparo, lançamento e adensamento.	m3	27,10	547,20	14.829,12
CONCRETO ARMADO PARA VERGAS					
4.9	Verga e contravergas pré-moldada em concreto armado fck 15Mpa - 10x10cm, conforme projeto.	m	142,10	16,21	2.303,44
CONCRETO ARMADO - MURETA - PILARES					
4.10	Forma madeira comp. plastificada 12mm p/ Estrutura corte/ Montagem/ Escoramento/ Desforma	m2	23,53	27,69	651,55
4.11	Armação aço CA-50, Diam. 6,3 (1/4) á 12,5mm(1/2) - Fornecimento/corte perda de 10%) / dobra / colocação.	kg	68,18	7,70	524,99
4.12	Armação de aço CA-60 Diam. 3,4 a 6,0mm-Fornecimento/corte perda de 10%) / dobra / colocação.	kg	28,36	7,52	213,27
4.13	Concreto Bombeado fck=25MPa, incluindo preparo, lançamento e adensamento.	m3	1,09	547,20	596,45
Subtotal 4.0					66.937,02
5 SISTEMA DE VEDAÇÃO VERTICAL INTERNO E EXTERNO (PAREDES)					
ELEMENTOS VAZADOS					
5.1	Cobogó de concreto (elemento vazado) - (6x40x40cm) assentado com argamassa traço 1:4 (cimento, areia)	m2	5,14	139,63	717,70
ALVENARIA DE VEDAÇÃO					
5.2	Alvenaria de vedação de 1/2 vez em tijolos cerâmicos de 08 furos (dimensões nominais: 19x19x09); assentamento em argamassa no traço 1:2:8 (cimento, cal e areia)	m2	572,62	48,75	27.915,23
5.3	Alvenaria de vedação de 1 vez em tijolos cerâmicos de 08 furos (dimensões nominais: 19x19x09); assentamento em argamassa no traço 1:2:8 (cimento, cal e areia)	m2	12,34	65,77	811,60
5.4	Alvenaria de vedação horizontal em tijolos cerâmicos 06 furos Dimensões nominais: 9x14x19); assentamento em argamassa no traço 1:2:8 (cimento, cal e areia)	m2	460,66	73,25	33.743,35
5.5	Encunhamento (aperto de alvenaria) em tijolo cerâmicos maciços 5x10x20cm 1 vez (esp. 20cm), assentamento c/ argamassa traço1:6 (cimento e areia)	m	35,02	13,39	468,92
5.6	Divisória de banheiros e sanitários em granito com espessura de 2cm polido assentado com argamassa traço 1:4	m2	11,32	791,47	8.959,44
ALVENARIA DA MURETA					

Rua Benedito Brito, 400/Centro - Fone/Fax: (086) 3256-1244
 CEP: 64.360-000 - Alto Longá - PI
 CNPJ. 06.554.323/0001-03

Confira os dados do ato em: <https://selodigital.tjpb.jus.br> ou Consulte o Documento em: <https://azevedobastos.not.br/documento/144210706219483754519>



CARTÓRIO
 Autenticação Digital Código: 144210706219483754519-3
 Data: 07/06/2021 13:41:23
 Valor Total do Ato: R\$ 4,66
 Selo Digital Tipo Normal C: ALP40535-67HF;



Cartório Azevedo Bastos
 Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
 Bairro dos Estados, João Pessoa - PB
 (83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
<https://azevedobastos.no.br>

Váber Azevedo de M. Cavalcanti
 Titular



O presente documento digital foi conferido com o original e assinado digitalmente por MARCELO TIMOTEU DE OLIVEIRA, em segunda-feira, 7 de junho de 2021 13:43:37 GMT-03:00, CNS: 06.870-0 - 1º OFÍCIO DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIONATO DE NOTAS/PB, nos termos da medida provisória N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade deverá ser confirmada no endereço eletrônico www.cenad.org.br/autenticidade. O presente documento digital pode ser convertido em papel por meio de autenticação no Tabelionato de Notas. Provimto nº 100/2020 CNJ - artigo 22.

Processo: 2021.00461/2021
Folha: 300
Rubrica: P



Palácio das Nascentes

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Valor Total
5.7	Alvenaria de vedação de 1/2 vez em tijolos cerâmicos de 08 furos (dimensões nominais: 19x19x09); assentamento em argamassa no traço 1:2:8 (cimento, cal e areia)	m2	33,93	48,75	1.654,09
				Subtotal 5,0	74.270,33
ESQUADRIAS					
6	PORTAS DE MADEIRA				
6.1	Porta de Madeira - PM1 - 70x210, folha lisa, incluso ferragens, conforme projeto de esquadrias	un	6,00	305,07	1.830,42
6.2	Porta de Madeira - PM2 - 80x210, incluso ferragens, conforme projeto de esquadrias	un	3,00	756,37	2.269,11
6.3	Porta de Madeira - PM3 - 80x210, incluso ferragens, conforme projeto de esquadrias	un	3,00	310,80	932,40
6.4	Porta de Madeira - PM4 - 80x210, folha lisa, incluso ferragens, conforme projeto de esquadrias	un	6,00	310,80	1.864,80
6.5	Porta de Madeira - PM5 - 80x210, incluso ferragens, conforme projeto de esquadrias	un	5,00	310,80	1.554,00
6.6	Porta de compensado de madeira - PM6 - 60x100, folha lisa, incluso ferragens, conforme projeto de esquadrias	un	8,00	178,49	1.427,92
FERRAGENS E ACESSÓRIOS					
6.7	Fechadura de embutir completa, para portas internas	un	31,00	102,01	3.162,31
PORTAS EM ALUMÍNIO					
6.8	Porta de abrir - PA1 - 100x210 em chapa de alumínio e veneziana- conforme projeto de esquadrias, inclusive ferragens	m2	2,10	748,66	1.572,19
6.9	Porta de abrir - PA2 - 80x210 em chapa de alumínio com veneziana- conforme projeto de esquadrias, inclusive ferragens	m2	1,58	748,66	1.257,75
6.10	Porta de abrir - PA3 - 160x210 em chapa de alumínio com veneziana- conforme projeto de esquadrias, inclusive ferragens	m2	3,36	748,66	2.515,50
6.11	Porta de correr de vidro - PA4 - 450x210 conforme projeto de esquadrias, inclusive ferragens	m2	66,15	515,59	34.106,28
6.12	Porta de abrir - PA5 - 120x185 - conforme projeto de esquadrias, inclusive ferragens	m2	2,22	745,46	1.654,92
PORTAS DE VIDRO - PV					
6.13	Porta de Vidro temperado - PV1 - 175x230, com ferragens, inclusive vidro, conforme projeto de esquadrias	un	1,00	1.789,26	1.789,26
JANELAS DE ALUMÍNIO - JA					
6.14	Janela de Alumínio - JA-01, 70x125, completa conforme projeto de esquadrias -Gulhoitina	m2	0,88	513,26	451,67
6.15	Janela de Alumínio - JA-02, 110x195, completa conforme projeto de esquadrias -Gulhoitina	m2	2,15	513,26	1.103,51
6.16	Vidro fixo - JA-03, 140x115, completa conforme projeto de esquadrias	m2	1,61	103,07	165,94
6.17	Janela de Alumínio - JA-04, 140x195, completa conforme projeto de esquadrias -Gulhoitina	m2	2,73	513,26	1.401,20

Rua Benedito Brito, 400/Centro - Fone/Fax: (086) 3256-1244
CEP: 64.360-000 - Alto Longá - PI
CNPJ: 06.554.323/0001-03



CARTÓRIO

Autenticação Digital Código: 144210706219483754519-4
Data: 07/06/2021 13:41:23
Valor Total do Ato: R\$ 4,66
Selo Digital Tipo Normal C: ALP40536-SLMQ;



06.870-0

Cartório Azevedo Bastos
Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Bairro dos Estados, João Pessoa - PB
(83) 3244-5104 - cartorio@azevedobastos.net.br
https://azevedobastos.net.br

Valor Assinado de M. Cavalcanti
Título

TJPB

